3

АДМИНИСТРАЦИЯ

    МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ  РАЙОН
         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от                                                                                             №
О внесении изменений в приложение к постановлению

администрации муниципального образования

Юрьев-Польский район от 04.07.2016  № 809

На основании Федерального закона Российской Федерации от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», во исполнение постановления администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 14.01.2011г. № 11 «Об установлении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных или муниципальных услуг», от 15.10.2015г.  № 849 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 30.12.2011г.  №  2140 «Об утверждении реестра муниципальных услуг  муниципального образования Юрьев-Польский район», руководствуясь распоряжением администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 28.01.2011г. № 11р «О разработке административных регламентов предоставления государственных и муниципальных услуг»,  п о с т а н о в л я ю:

1.Внести  в приложение к постановлению администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 04.07.2016  № 809 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»  следующие изменения:

1.1. Раздел 1 приложения изложить в следующей редакции:

«1. ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ

1.1. Административный регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма (далее - административный регламент) устанавливает порядок предоставления муниципальной услуги и стандарт предоставления муниципальной услуги.
1.2. Заявителями, имеющими право на получение информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма, являются граждане, состоящие на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма по муниципальному образованию город Юрьев-Польский. От имени граждан заявления о получении муниципальной услуги могут подавать представители граждан.

1.3. Муниципальная услуга может предоставляться  с использованием Интернет-сайта «Единый портал государственных и муниципальных услуг».
1.4. Информация о предоставлении муниципальной услуги предоставляется посредством разъяснения на личном приеме, размещения на информационных стендах, в сети Интернет.
1.5. Информация о порядке предоставления муниципальной услуги предоставляется по адресу:  601800, г. Юрьев-Польский, ул.Шибанкова, д. 33, кабинет № 11.
1.6. Режим работы МКУ «ЦМУ города Юрьев-Польский»:

понедельник – пятница с 8.00 до 17.00

перерыв с 12.00 до 13.00

выходные дни: суббота и воскресенье

Контактный  телефон: 8 (49 246) 2-20-46
- Официальный сайт в сети Интернет: gorod.yp33.ru
· Адрес электронной почты: yp_gorod@mail.ru
1.7. Почтовый адрес администрации района: 601800, г. Юрьев-Польский, ул.Шибанкова, д. 33.
Режим работы администрации района:

понедельник – пятница с 8.00 до 17.00

перерыв с 12.00 до 13.00

выходные дни: суббота и воскресенье

Контактные  телефоны: 8 (49 246) 2-24-35
- Официальный сайт в сети Интернет: yp33.ru
- Адрес электронной почты: yurier@yp33.ru
- «Единый портал государственных и муниципальных услуг» в сети Интернет: http://www.gosuslugi.ru/).
1.8.  Информация   о  муниципальной    услуге   может   быть    получена непосредственно   в   МКУ «ЦМУ города Юрьев-Польский»  на  информационном  стенде, на    личном приеме,  с использованием средств телефонной связи, электронной почты, на официальном сайте муниципального образования Юрьев-Польский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на едином портале государственных и муниципальных услуг путем направления письменного обращения, в том числе в форме электронного документа.
1.9.  На информационных стендах в помещении МКУ «ЦМУ города Юрьев-Польский» размещается адрес официального Интернет-сайта муниципального образования  Юрьев-Польский район, муниципального образования город Юрьев-Польский, адрес электронной почты, справочные телефоны, информация о режиме работы, о порядке предоставления муниципальной услуги, перечень документов, предоставление которых необходимо для получения муниципальной услуги, образец заявления».
1.2.  Пункт 5.1. раздела 5 приложения изложить в следующей редакции:

«Заявитель имеет право на обжалование действий (бездействия) и решений, осуществляемых (принятых) в ходе предоставления муниципальной услуги, в досудебном (внесудебном) порядке. Жалоба может быть направлена по почте,
на официальный сайт муниципального образования Юрьев-Польский район с использованием информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", единого портала государственных и муниципальных услуг либо регионального портала государственных и муниципальных услуг, а также может быть принята при личном приеме заявителя».

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Юрьев-Польский район по развитию и жизнеобеспечению города Юрьев-Польский, начальника управления экономики и планировании.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу после его официального опубликования.
Глава администрации                                                                      Е.В.Родионова